Petiolus communis cinereus, magis tomentosus, teres; *partiales* tres fere lineas longi, teretes, tomentosi.

Racemus terminalis, laxis, pauciflorus.

Pedunculi oppositi, semidigitales, simplices, uniflori, nudi, glabri, purpurascens, filiformes, erecti.

Calyx monophyllus, spathaceus, integerrimus, coriaceus, semiuncialis, apice recurvus et brevi mucrone, crasso, obtuso, recurvo terminatus, glaberrimus, supra longitudinaliter dehiscens et corollam emittens.

Corolla spectabilis, hypocrateriformis, glabra.

Tubus cylindraceus, fere triuncialis, basi et ad faucem parum dilatatus.

Limbus duas fere uncias in diametro habens, planus margine crenulatus et subundulatus.

Stamina quatuor, didynama, cum rudimento quinti.

Fructum non vidi.

Observ. I. Ad genus *Spathodeam* R. BROWN Prodr. Flor. Nov. Holland. pag. 471. PERSOON Synops. Vol. 2. pag. 173. pertinet haec nova species, quae proxime accedit ad *Bignon. spathaceam* LINN. Spec. Plant. ed. WILLD. Tom. III. Pars 1. pag. 304. Evidenter tamen recedit:

- 1) *Foliis* mollissimis, tomentosis, bijugis; nec trijugis, hirtis.
- 2) *Foliolis* ovato-lanceolatis, basi obtusis et obliquis; nec ex subrotundo-ovatis, basi subcordatis.
- 3) *Floribus* racemosis; nec axillaribus.
- 4) *Corolla* dimidio majore: *Limbo* margine crenulato et subundulato, integro; nec quinqueplicato, repando et inaequaliter dentato.

Observ. II. Sub nomine *Bignoniae Chenoloidis* specimen accepi a Celeber. HEYNE, quod totum cum calyce glaberrimum est et ita descriptioni LINNEI filii in Suppl.

Plant. pag. 282. non respondet, ubi foliola dicuntur utrinque pubescentia et Calyx pubescenti - canus. At cum in illo corolla desideretur, determinare non possum, utrum mera varietas, an diversa species sit.

P R E M N A.

1. PREMNA *mollissima*.

P. foliis ovatis, subcordatis, obtusis, villosis, mollissimis, integerrimis.

Sub nomine *Premnae integrifoliae* benevole communicavit Honoratiss. BENJ. HEYNE ex India orientali.

Rami lignosi, cinerei, glabri, subangulosi, ad ramificationes compressi et dilatati.

Ramuli oppositi, rarius alterni, ramis similes: *annotini* rufescentes et pubescentes.

Folia opposita, petiolata, ovata, vel subrotundo-ovata, basi vel subcordata, vel integra obtusissima et inaequalia, altero latere parum in petiolum producta, apice acumine brevi obtuso terminata, integerrima, sesquiunciam ad duas uncias longa et lata, obscure viridia, venosa, utrinque villo tenuissimo, densissimo et praesertim in junioribus flavescente obducta, tactu mollissima.